МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОКУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ № 49
(седьмой сессии)
30.06.2016 г.

с. Прокудское

О внесении изменений в решение двадцать четвертой сессии Совета депутатов Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области четвертого созыва № 189 от 28.02.2013 года «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Прокудского сельсовета».
В целях приведения правового акта в соответствии с частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, Совет депутатов Прокудского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в решение двадцать четвертой сессии Совета Депутатов  Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области четвертого созыва № 189 от 28.02.2013 г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Прокудского сельсовета» следующие изменения:

1.1. пункт 2.3. изложить в новой редакции:

«2.3. Физические лица, не являющиеся предпринимателями, уплачиваю земельный налог на основании налогового уведомления 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вестник» и на официальном сайте администрации Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, и в информационной коммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношение возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Прокудского сельсовета

Председатель Совета депутатов

______________В. А. Цурбанов

____________ Л.А. Цветкова